P. Verbum Domini. *(Woord van de Heer)*

A. Laus tibi, Christe. *(Lof zij U, Christus)*

(Gospel Reading: John 15:9-17)

As the Father has loved me, so I have loved you; abide in my love. If you keep my commandments, you will abide in my love, just as I have kept my Father's commandments and abide in his love. I have said these things to you so that my joy may be in you and that your joy may be complete.

"This is my commandment, that you love one another as I have loved you. No one has greater love than this, to lay down one's life for one's friends. You are my friends if you do what I command you. I do not call you servants any longer, because the servant does not know what the master is doing, but I have called you friends, because I have made known to you everything that I have heard from my Father. You did not choose me, but I chose you. And I appointed you to go and bear fruit, fruit that will last, so that the Father will give you whatever you ask him in my name. I am giving you these commands so that you may love one another.)

Homilie

Geloofsbelijdenis - Credo I

Credo in unum Deum. Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium, et invisibilium. - *Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia saecula. - Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt.*

- *Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de caelis.* - Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria virgine: et homo factus est. - *Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus et sepultus est.* Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas. - *Et ascendit in caelum: sedet ad dexteram Patris.* Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis. - *Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit.* Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per prophetas. - *Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam.*
 - Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. - *Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi. Amen.*

Voorbede

- L. Dominum deprecemur. *(Laat ons bidden)*
 A. Te rogamus, audi nos. *(Wij bidden U, verhoor ons)*

VIERING VAN DE EUCHARISTIE

Offerandezang – offertorium (Ps. 46,6)

Ascendit Deus in jubilatione, Dominus in voce tubae, alleluia
(God steeg op onder gejubel, de Heer onder bazuingschal, alleluia).